

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

2024061907006

Årsredovisning 2023

Styrelsen för Fantastic Frank International AB får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Sid 2, 3	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 4	RESULTATRÄKNING
Sid 5, 6	BALANSRÄKNINGAR
Sid 7, 8, 9, 10	NOTER OCH UNDERSKRIFTER

Undertecknad styrelseordförande i Fantastic Frank International AB, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-25



Sven Wallén

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

2024061907007

Årsredovisning 2023

Styrelsen för Fantastic Frank International AB får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Sid 2, 3	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 4	RESULTATRÄKNING
Sid 5, 6	BALANSRÄKNING
Sid 7, 8, 9, 10	NOTER OCH UNDERSKRIFTER

Fantastic Frank International AB
Org nr 556931-5921
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Moderbolagets verksamhet har under året bestått i att som holdingbolag, äga och förvalta aktierna i dotterbolagen FF Sverige AB (556879-5578), FF Öresund AB (559327-8178) och USA-bolaget Fantastic Frank Americas Inc. Verksamheten har under 2023 vuxit kraftigt med hög lönsamhet. Dotterbolaget FF Sverige AB och FF Öresund AB har påverkats kraftigt av en svag marknad med en fortsatt minskad omsättning och förlust. Dotterbolaget i USA har utvecklats positivt med ökad omsättning.

Bolaget äger varumärket Fantastic Frank och ansvarar för våra franchisetagare som under 2023 hade verksamhet i Tyskland (Berlin, Hamburg, Frankfurt och Heidelberg), Spanien (Mallorca, Ibiza och Barcelona), Danmark (Köpenhamn), Portugal (Lissabon), Förenade Arabemiraten (Dubai) och USA (Denver). Nytt kontor under 2023 av dessa är Dubai. Kontoret i Italien lades ner under början av 2023 pga dålig utveckling.

I mars 2024 öppnar vi ett nytt kontor i Amsterdam.

Bostadsmarknaden har under 2023 påverkats av lågkonjunkturen, höga räntor och inflation. Bostadsmarknaden i Sverige har påverkats i högre utsträckning. Trots det har omsättningen ökat på de flesta kontoren och ett nytt kontor har öppnats.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under första halvåret 2023 har etableringen av verksamheten i USA fortsatt med stora investeringar. De flesta kontoren i utlandet växer. Det gör att bolaget växer med mycket bra lönsamhet. Verksamheten i Sverige, dotterbolagen FF Sverige och FF Öresund, har minskat sin omsättning kraftigt med negativa resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 848 511	4 135 938	3 523 748	1 175 335
Resultat efter finansiella poster	1 217 373	-114 607	490 917	523 364
Balansomslutning	2 635 256	3 039 132	1 713 548	1 215 939
Soliditet (%)	11,0%	18,5%	50,7%	41,4%

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Fantastic Frank International AB
Org nr 556931-5921
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckl.utgifter	balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	294 213	524 015	-304 607	563 621
Förändring av fond för utvecklingsutgifter		-118 009	118 009		
Balanseras i ny räkning			-304 607	304 607	0
Årets resultat				-272 627	-272 627
Belopp vid årets utgång	50 000	176 204	337 417	-272 627	290 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Från föregående år balanserad vinst	337 417
Årets resultat	-272 627
Vinstmedel till förfogande	64 790

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning	64 790
Summa	64 790

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 --2023-12-31	2022-01-01 --2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m			
Nettoomsättning		4 848 511	4 135 938
Övriga intäkter		19 080	17 357
Summa rörelseintäkter m.m		4 867 591	4 153 295
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-920 302	-850 879
Övriga externa kostnader		-1 746 158	-1 555 300
Personalkostnader	2	-712 637	-1 801 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 891	-49 077
Summa rörelsekostnader		-3 515 988	-4 256 374
Rörelseresultat		1 351 603	-103 079
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag		0	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande poster		2 485	18
Räntekostnader och liknande poster		-136 715	-1 546
Summa finansiella poster		-134 230	-11 528
Resultat efter finansiella poster		1 217 373	-114 607
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 490 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 490 000	-190 000
Resultat före skatt		-272 627	-304 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Summa skatter		0	0
Årets resultat		-272 627	-304 607

2024061907010

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	176 204	153 407
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	87 194	58 621
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende Immateriella anläggningstillgångar	5	0	140 806
Övriga immateriella anläggningstillgångar	6	262 596	287 071
Summa immateriella anläggningstillgångar		525 994	639 905
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	580 465	580 465
Summa finansiella anläggningstillgångar		580 465	580 465
Summa anläggningstillgångar		1 106 459	1 220 370
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		386 760	22 088
Aktuell skattefordran		0	26 862
Fordringar hos koncernföretag		255 630	0
Övriga fordringar		186 263	185 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 526	410 416
Summa kortfristiga fordringar		1 139 179	644 472
Kassa och bank			
Kassa och bank		389 618	1 174 290
Summa kassa och bank		389 618	1 174 290
Summa omsättningstillgångar		1 528 797	1 818 762
SUMMA TILLGÅNGAR		2 635 256	3 039 132

2024061907011

Fantastic Frank International AB
Org nr 556931-5921

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		176 204	294 213
Summa bundet eget kapital		226 204	344 213
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		337 416	524 015
Årets resultat		-272 626	-304 607
Summa fritt eget kapital		64 790	219 408
Summa eget kapital		290 994	563 621
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	1 289 018	1 236 840
Summa långfristiga skulder		1 289 018	1 236 840
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		415 800	263 160
Leverantörsskulder		90 325	310 374
Skulder till koncernföretag		377 930	437 315
Övriga skulder		28 967	24 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 222	202 998
Summa kortfristiga skulder		1 055 244	1 238 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 635 256	3 039 132

2024061907012

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

NOTER

Not 1 Årsredovisningen har för andra gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhållits i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Övriga immateriella anläggningstillgångar samt liknande rättigheter	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande år som avser årets skattepliktiga resultat, och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

NOTER

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda har varit

	1	5
--	---	---

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Aktiverade utgifter	183 518	183 518
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 518	183 518

Ingående avskrivningar	-30 111	0
Årets avskrivningar	-47 203	-30 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 314	-30 111

Utgående redovisat värde 176 204 153 407

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående värde	70 408	0
Årets inköp	52 536	70 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 944	70 408

Ingående avskrivningar	-11 787	0
Årets avskrivningar	-23 963	-11 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 750	-11 787

Utgående redovisat värde 87 194 58 621

Not 5 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående värde	140 806	0
Årets förändring	-140 806	140 806
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	140 806

Utgående redovisat värde 0 140 806

2024061907014

Fantastic Frank International AB

Org nr 556931-5921

NOTER

Not 6 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	294 250	0
Årets förändring	41 250	294 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 500	294 250
Ingående avskrivningar	-7 179	0
Årets avskrivningar	-65 725	-7 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 904	-7 179
Utgående redovisat värde	262 596	287 071

Not 7 Andelar i koncernföretag

Företag org.nummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
FF Sverige AB 556879-5578 Stockholm	5 000 100,00%	537 629 321 793	450 000
FF Öresund AB 559327-8178 Stockholm	250 100,00%	21 642 -1 146	25 000
Fantastic Frank Americas Inc. USA	100 100,00%	-12 116 USD -23 778 USD	105 465
			580 465

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	580 465	450 000
Inköp	0	130 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	580 465	580 465

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Summa långfristiga skulder som betalas senare än 5 år	0	184 200

Fantastic Frank International AB*Org nr 556931-5921***NOTER****Not 9 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Den dag som framgår av våra digitala signaturer

Sven Wallén
Ordförande

Tomas Backman

Mattias Kardell

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.

BDO Göteborg AB

Gustav Johansson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
05.04.2024 14:08

SENT BY OWNER:
Gustav Johansson · 05.04.2024 08:31

DOCUMENT ID:
r1-0aqzTkR

ENVELOPE ID:
SJloTcM61R-r1-0aqzTkR

DOCUMENT NAME:
Fantastic Frank International AB ÅR 2023.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. William Mattias Kardell mattias@fantasticfrank.se	Signed	05.04.2024 09:43	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/11/22)
	Authenticated	05.04.2024 09:42	Low	IP: 158.174.187.200
2. Sven Åke Wallén sven@fantasticfrank.se	Signed	05.04.2024 09:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/11/16)
	Authenticated	05.04.2024 09:43	Low	IP: 158.174.187.200
3. John Tomas Björnson Backman Backman tomas@fantasticfrank.se	Signed	05.04.2024 09:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/04/28)
	Authenticated	05.04.2024 09:48	Low	IP: 104.28.105.34
4. GUSTAV JOHANSSON Gustav.Johansson@bdo.se	Signed	05.04.2024 14:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/06/26)
	Authenticated	05.04.2024 14:08	Low	IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

↑

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
